

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Hjorten ApS**

**c/o Christian Hjortgaard, Greve Strandvej 159, 2670 Greve**

**CVR-nr. 27 20 47 16**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018.

---

**Christian Hjortgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjorten ApS c/o Christian Hjortgaard Greve Strandvej 159 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 20 47 16 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Hjortgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Collektive ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipirer og obligationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -524.546 kr. mod 1.925.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-347.147</b>	<b>-186.476</b>
1 Personaleomkostninger	-69.189	-109.323
<b>Driftsresultat</b>	<b>-416.336</b>	<b>-295.799</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.250	0
Andre finansielle indtægter	2.144.138	3.379.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.059.084	-582.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>-356.532</b>	<b>2.501.155</b>
3 Skat af årets resultat	-168.014	-575.524
<b>Årets resultat</b>	<b>-524.546</b>	<b>1.925.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.524.546	-2.074.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-524.546</b>	<b>1.925.631</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>25.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	492.609
Andre tilgodehavender	3.321.875	1.863.231
Tilgodehavender i alt	3.321.875	2.355.840
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.215.757	68.033.794
Værdipapirer i alt	74.215.757	68.033.794
Likvide beholdninger	54.014.729	61.893.697
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>131.552.361</b>	<b>132.283.331</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>131.552.361</b>	<b>132.308.581</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	128.620.535	130.145.081
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>129.745.535</u></b>	<b><u>131.770.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.657	31.248
Selskabsskat	111.494	477.609
Anden gæld	1.662.675	29.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.806.826</u>	<u>538.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.806.826</u></b>	<b><u>538.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>131.552.361</u></b>	<b><u>132.308.581</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	69.189	76.841
Personaleomkostninger i øvrigt	0	32.482
	<u>69.189</u>	<u>109.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.095.000	0
Andre finansielle omkostninger	964.084	582.800
	<u>2.059.084</u>	<u>582.800</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	168.014	552.178
Regulering af tidligere års skat	0	23.346
	<u>168.014</u>	<u>575.524</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	130.145.081	132.219.450
Årets overførte overskud eller underskud	-1.524.546	-2.074.369
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000
	<u>128.620.535</u>	<u>130.145.081</u>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	1.500.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Christian Hjortgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-272095190263

IP: 87.50.xxx.xxx

2018-11-01 10:18:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MPX2D-E3TPP-WJJMS-YGH8K-6XEDP-ANU35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>